

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
S00611452000268	Tronçonneuse STIHL MS201TC-M/35 3/8' - 11452000268	1	769,16 €	769,16 €
C03911080F	GO CUBE Outdoor Premium Plus 5 000 litres CEMO - 11080F	1	6132,86 €	6132,86 €
D02117691360062XL	T-SHIRT TAILLE XL - DIADORA MC ATONY ORGANIC BLEU MARINE - 176913600620	8	9,49 €	75,92 €
MKI_DFJ304ZXL	BLOUSON VENTILÉ 18 V LI-ION (PRODUIT SEUL) MAKITA TAILLE XL-DFJ304ZXL	2	137,41 €	274,82 €
D0211776756006238	PANTALON DE TRAVAIL DIADORA PANT CARGO ATHENA BLEU - 17767560062	4	25 €	100 €
D020EOLEGRXX	PARKA DELTA PLUS 3 EN 1 AVEC VESTE AMOVIBLE SOFTSHELL POLYAMIDE /POLYESTER ENDUIT GRIS -EOLEGR0	2	42,71 €	85,42 €
D02116030660062XL	T SHIRT DIADORA EN COTON JERSEY BLEU - 160306600620	8	4,89 €	39,12 €
D0211720308001343	CHAUSSURE DE SÉCURITÉ HAUTE DIADORA D-BLITZ HI S3 SRC NOIR -172030800130	2	60 €	120 €
G016RUTG39	BOTTE DE SÉCURITÉ GASTON MILLE TOUT TERRAIN UNITAN S3 HI CI SRC - RAUT3	2	71,33 €	142,66 €
L033238001	COIN ECLATEUR LEBORGNE ROUGE - 238001	2	19,95 €	39,9 €
L033230396	Merlin Eclateur LEBORGNE 3,7kg MANCHE NOVAMAX AVEC PARE FAUX-COUPS- 230396	2	50,14 €	100,28 €
D020ELARA350HGT	Kit services elara350h gt DELTA PLUS - ELARA350HGT	1	453,52 €	453,52 €

**Siège Social**

9 Rue du champ de l'étang  
Vendéopole de la Mongie  
85140 Les Essarts en Bocage

**Contactez-nous**

02 52 16 16 50  
contact@bati-avenue.com

[www.bati-avenue.com](http://www.bati-avenue.com)

Ref	Produit	Qté	Prix Unitaire HT	Total HT
S061SERVI630NFR	Servante 6 tiroirs FRANCE - plateau acier SAM OUTILLAGE - SERVI-630N-FR	1	410,92 €	410,92 €
KAR_11017020	injecteur/extracteur professionnel Puzzi 9/1 Bp Adv KÄRCHER - 1.101-702.0	1	598,07 €	598,07 €
S0612012PMA	ETABLI D'ATELIER 12 TIROIRS AVEC ARMOIRE A RIDEAU SAM OUTILLAGE - 2012PMA	1	2153,78 €	2153,78 €
S01572557	Armoire de rangement plastique 39 tiroirs 380x160x470mm DRAKKAR EQUIPEMENT - 72557	4	25,1 €	100,4 €
S00642432000033	Taille-haies sur perche thermique STIHL HL92CE - 42432000033	2	704,99 €	1409,98 €
S0593499231003589	GROUPE ELECTROGENE PERFORM 4500 C5 - 3499231003589	1	1041,03 €	1041,03 €
RAB_71807E	Broyeur de branches VEGETOR 80 M RABAUD - 71807E	1	2978,4 €	2978,4 €
D020FORE3OR	Casque type forestier complet DELTA PLUS - D020FORE30	2	53,99 €	107,98 €

**Mentions Légales :**

Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale

Total HT	17134,22 €
TVA 20%	3426,88 €
<b>Total TTC</b>	<b>20561,1 €</b>



**Siège Social**

9 Rue du champ de l'étang  
Vendéopole de la Mongie  
85140 Les Essarts en Bocage

**Contactez-nous**

02 52 16 16 50  
contact@bati-avenue.com

[www.bati-avenue.com](http://www.bati-avenue.com)